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نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

 هلال احمر نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی 
مردم ایران است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اینکه فعالیت های هلال احمر محدود به 
مرزهای ایران نیست، گفت: »این جمعیت نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی 
مردم ایران در سطح جهان است.« حجت الاسلام  و المسلمین محمد عبادی زاده در 
دیدار با دبیرکل جمعیت هلال احمر ادامه داد: »هلال احمر نباید از روایتگری در ارتقای 
سرمایه اجتماعی غافل شود بلکه باید اقدامات انجام شده به ویژه در حوزه فعالیت 
خود در بحران ها و نظایر آن را به اطلاع مردم برساند.« وی جمعیت هلال احمر را یک 
مجموعه مردمی دانست و گفت: »ارتباط دوسویه بین مردم و حاکمیت به خوبی از 
سوی این نهاد بشردوستانه پیش برده می شود و حضور این جمعیت در بحران ها 
باعث دل گرمی و ارایه پیام حمایت حاکمیت از مردم شده است.« نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان، با اشاره به اهمیت رویکرد تقویت آموزش های همگانی برای آمادگی مردم 
ادامه داد: »هرچه مردم در شرایط بحران با موضوعات مدیریت بحران آشنا شوند، 
فعالیت های هلال احمر هدفمندتر و موثرتر خواهد شد.« عبادی زاده هرمزگان را 
استانی حادثه خیز دانست و افزود: »استان هرمزگان طی سالیان اخیر از بروز حوادث 
طبیعی متعدد از جمله سیل و زلزله رنج می برد و جمعیت هلال احمر همواره در کنار 
کانون های هلال احمر  مردم قرار داشته است. هر مقدار شبکه مردمی جوانان و 
گسترش پیدا کند، باعث خواهد شد در جای جای کشور نیروهای آموزش دیده  و 

آماده ای در نزدیک ترین نقطه به بحران ها وجود داشته باشند.«

جمعیت هلال احمر یار روزهای سخت مردم است
همچنین استاندار هرمزگان نیز در دیداری که دبیرکل جمعیت هلال احمر با وی 
داشت، جمعیت هلال احمر را یار روزهای سخت مردم دانست و گفت: »جمعیت 
هلال احمر در تمام بحران ها در کف میدان است. طی سه سال گذشته ۶ زلزله ۶ 
ریشتری و چهار سیل بسیار ویرانگر در این استان به وقوع پیوست که همه آن ها با 
تلاش و پای کار بودن نیروهای جمعیت هلال احمر پشت سرگذاشته شد.« مهدی 
دوستی با اشاره به خدمات نظام اسلامی طی سال های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
در مقاوم سازی منازل روستایی، گفت: »بالا بودن مقاومت منازل موجب شده است 
که در زلزله های استان تلفات جانی زیادی را شاهد نباشیم. نیروهای هلال احمر یار 
روزهای سخت مردم هستند و در تمام بحران ها همیشه کف میدان بوده اند و در 
بحران های دومینووار استان هرمزگان قدر نیروهای هرمزگان را بیش از پیش متوجه 
شدیم.« دوستی جمعیت هلال احمر را امتداد بسیج، انقلاب و مردم دانست و گفت: 
»قطعا نیازهای جمعیت هلال احمر در استان هرمزگان از طرق مختلف تأمین خواهد 
شد و محدودیتی برای تامین اعتبارات ابن جمعیت وجود ندارد.« وی با اشاره به 
خریداری ۳۵ دستگاه دیالیز برای توسعه زیرساخت های درمانی استان گفت: »بخشی 
از این دستگاه های دیالیز با کمک جمعیت هلال احمر وارد کشور شده است و 

ضرورت دارد با کمک هلال احمر بقیه دستگاه ها نیز وارد کشور شود.«

امدادگری را شرافت و اصلالت خود می دانیم
 ، دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور نیز در این  دیدار گفت: »در مجموعه هلال احمر
امدادگری را شرافت و اصالت خود می دانیم و رویکرد ما بر این است که شکاف های 
موجود در کشور را ترمیم کنیم و واسطه ای میام کف جامعه و حاکمیت باشیم و به 
افزایش سرمایه اجتماعی نظام کمک کنیم.« میثم افشار با اشاره به حوادث اخیر 
منطقه و لبنان، ادامه داد: »جمعیت هلال احمر برای خود نقشی منطقه ای قائل است 
و خود را برای اتفاقات بزرگتر آماده کرده است. نیروهای جمعیت هلال احمر کاملا 
برای اعزام به لبنان آماده هستند و طی یک هفته گذشته تا به امروز بیش از پنج هزار 
و ۷۰۰ پزشک و پرستار برای اعزام به لبنان اعلام آمادگی کرده و کپی گذرنامه خود را برای 
جمعیت هلال احمر ارسال کرده اند.« دبیرکل جمعیت هلال احمر ضعف در روایت 
خدمت را یکی از مشکلات جمعیت هلال احمر دانست و گفت: »تلاش ما بر این است 
که بتوانیم از طریق شبکه بزرگ جوانان و داوطلبان خدمات نظام اسلامی را برای مردم 
تبیین کنند.« وی توالی بحران ها را از دیگر مشکلات کشور برشمرد و گفت: »بسته 
کاملی از بحران ها در کشور وجود دارد از این رو تلاش می کنیم زیست توام با بحران را 

برای مردم آموزش دهیم.«

 برگزاری کارگاه آموزشی
 آشنایی با برنامه پاسخگویی هلال احمر به سوانح 

آشنایی  آموزشی  کارگاه  برگزاری  از  هلال احمر،  تخصصی  آموزش های  کل  مدیر 
ستادی  ارشد  مدیران  ویژه  سوانح  به  هلال احمر  جمعیت  پاسخگویی  برنامه  با 
جمعیت خبر داد. دکتر فایق عبدالله زاده مدیر کل آموزش های تخصصی جمعیت 
هلال احمر گفت: »سه شنبه 1۰ مهرماه، کارگاه آموزشی ضمن خدمت آشنایی با برنامه 
پاسخگویی جمعیت هلال احمر به سوانح کد 2 ویژه مدیران ارشد ستادی جمعیت 
در محل معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی برگزار شد. این دوره آموزشی به 
صورت حضوری روز 1۰ مهر ماه با حضور حدود بیست و پنج نفر از مدیران آغاز شد و 
کارگاه بعدی نیز در سه شنبه هفته آینده 1۷ مهر ماه برگزار می شود.« رئوس مطالب 
 ، ح ذیل است: »برنامه ریزی آمادگی برای شرایط اضطرار در این کارگاه آموزشی به شر
سناریونویسی شرایط اضطراری با تاکید بر نقش جمعیت هلال احمر، سطح بندی 
سوانح و فعال سازی برنامه های آمادگی و تمرین کارکردهای مدیریتی و اختصاصی 

جمعیت هلال احمر در شرایط اضطرار.«

 بهره مندی ۲۳۸۸ نفر ازخدمات
 بانک تجهیزات پزشکی امانی هلال احمر قم

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: »در شش ماهه نخست سال 
جاری، 2۳۸۸ نفر از مراجعه کنندگان از خدمات بانک تجهیزات پزشکی امانی این 

جمعیت بهره مند شدند.«
محمد رضا بهرامی با اشاره به اینکه بانک تجهیزات پزشکی امانی هلال احمر قم، 
فعالیت خود را از سال 1۳۸۵ آغاز کرده است، گفت: »در این بانک تجهیزاتی از جمله 
، عصا، واکر، تخت بیمارستانی،  کپسول اکسیژن، مانومتر، ساکشن، اکسیژن ساز
ویلچر و غیره به صورت رایگان و امانی در اختیار مراجعه کنندگان قرار می گیرد. پروژه 
بانک تجهیزات پزشکی امانی یکی از مؤثرترین برنامه های داوطلبان هلال احمر در 

راستای ترویج فرهنگ وقف و هبه است.«
وی با بیان اینکه در شش ماهه نخست سال جاری، 2۳۸۸ نفر از مراجعه کنندگان 
از خدمات این بانک بهره مند شدند، گفت: »این خدمات توسط ۴۸ نفر از داوطلبان 
در ۵2۵۰ ساعت کار داوطلبی صورت گرفته است. همچنین در طول این مدت، 22 قلم 
وسیله توسط خیرین به بانک تجهیزات پزشکی اهدا شده است. در سال جاری در 
سطح شهرستان های جدید و برخی خانه های هلال، به منظور رفاه و آسایش بیماران، 
ح، بانک تجهیزات  خانواده ها، افزایش کیفیت خدمات و همچنین توسعه این طر
پزشکی امانی به همت خیرین راه اندازی شد. هموطنان می توانند با اهدای وسایل و 
تجهیزات پزشکی بدون استفاده و مازاد خود در منازل، به جمعیت هلال احمر استان 

ح بشردوستانه یاری کنند.« قم ما را در اجرای این طر

از  ایران  اسلامی  جمهوری  هلال احمر  جمعیت 
همان روزهای نخست اعلام کرد: »این جمعیت آمادگی 
زدگان  جنگ  و  مجروحین  به  کمک  راستای  در  دارد 
کمک  حوزه  در  خود  ذاتی  وظیفه  براساس  و  لبنانی 
تا  آمادگی دارد  آلام دیده،  های بشردوستانه به مردم 
درمانی،  و  بهداشتی  امدادی،  نیروهای  ساماندهی  با 
اساس  براین  کند.  امدادرسانی  جنگ  از  متاثرین  به 
آن دسته از نیروهای داوطلب شامل امدادگران، کادر 
درمانی، پرستاران و نیروهای فعال در حوزه بهداشت 
و درمان که آمادگی و تمایل دارند تا به مردم جنگ زده 
لبنان خدمت رسانی کنند، می توانند اقدام به نام نویسی 

ح بشردوستانه کنند.« در این طر

سیل کمک های نقدی
هلال احمر  جمعیت  رئیس  کولیوند  پیرحسین 
توضیحات  نقدی  کمک های  جمع آوری  خصوص  در 
از  گذشته بیش  روز  »در ۶  گفت:  و  کرد  ارائه  بیشتری 
و  خیر  مردم  سوی  از  نقدی  کمک  تومان  میلیارد   1۰
نوع دوست کشورمان به شماره حساب های هلال احمر 
برای کمک به مردم غزه، یمن و لبنان واریز شده است.  
اهل  داوطلب  و  نیک اندیش  خیر  مورد،  یک  در  تنها 
تومان  میلیون   ۳21 مبلغ  جنوبی،  خراسان  در  زیرکوه 
جمعیت  به  غزه  مظلوم  مردم  به  کمک  راستای  در 
و  سخاوتمند  خیر  این  است.«  کرده  اهدا  هلال احمر 
داوطلب شهرستان زیرکوه، محمدعلی بسکابادی نام 
دارد که پس از فراخوان اعلام شده، مبلغ ۳21 میلیون 
تومان را در این راستا به جمعیت هلال احمر شهرستان 

تحویل داد.

۵۱ پایگاه هلال احمر گیلان آماده دریافت کمک های 
مردمی 

مدیرعامل  دیروز  صبح  اقدامات،  این  پی  در 
هلال احمر گیلان از برپایی ۵1 پایگاه جمع آوری کمک های 
غزه،  مظلومان  به  استان  مردم  غیرنقدی  و  نقدی 
یمن و لبنان خبر داد. هادی سلیمی در این خصوص 
هلال احمر  »جمعیت  گفت:  و  کرد  ارائه  توضیحاتی 

صهیونیستی  رژیم  ددمنشانه  حملات  پی  در  گیلان 
علیه مردم بی گناه غزه، یمن و لبنان در راستای اهداف 
مردمی  کمک های  جمع آوری  برای  خود  بشردوستانه 
، بالشت، سرویس پخت  اقدام کرده است. پتو، زیرانداز
و پز، پوشاک بچه گانه در سایزهای مختلف، شوینده، 
برق، سرپیچ  کاوا، سیم  لوازم بهداشتی، موتوربرق ۶۰ 
لامپ، طناب، سیم سیار، چادر اسکان، نایلون، روکش 
انواع کنسرو و تن ماهی، لوبیا و خوراک، خرما،   ، چادر
بیسکویت، رب گوجه فرنگی و ماکارونی از اقلام مورد نیاز 
برای کمک به غزه، یمن و لبنان است. دارابودن حداقل 
۶ ماه تاریخ مصرف برای موادغذایی و تمرکز بر اجناس 

ضروری مورد تاکید است.«

اقدامات دیگر هلال احمر برای کمک به لبنان
این در حالی است که طبق توضیحات رئیس جمعیت 
کمک های  بر  علاوه  هم  دیگری  اقدامات  هلال احمر 
نقدی، از سوی جمعیت هلال احمر برای کمک به مردم 
جنگ زده، صورت گرفت. یکی از این اقدامات، برگزاری 
هلال احمر  جمعیت  توسط  غزه  مردم  از  دفاع  کنگره 
کشورمان همزمان با حملات رژیم صهیونیستی به غزه، 
بود. در این کنگره ۹۰ عنوان نقض حقوق بشر علیه مردم 
غزه شناسایی شد و ۸۶ کشور نیز پای این نامه را امضا 
خ خواست  کردند. در این حادثه هلال احمر از صلیب سر
هم به آواره ها و هم به مصدومان کمک کرده و از همه 
امکانات خود استفاده کنند. از زمانیکه هلال احمر برای 
کرد، حدود 2۰۰ پزشک  اعلام  فراخوان  لبنان  به  کمک 
متخصص و فوق تخصص چشم در عرض دو ساعت، 
به هلال احمر اعلام کردند که می توانند برای درمان این 
مصدومان اقدام کنند. همچنین پس از اعلام فراخوان، 
شش هزار نفر داوطلب متخصص برای اعزام به لبنان و 

خدمت به مردم جنگ زده اعلام آمادگی کردند. 

 خدمت رسانی تیم های حمایت روانی هلال احمر 
تیم های  نشد.  ختم  اینجا  این  هم  باز  کمک ها 
آمادگی  حمایت روانی هلال احمر نیز از سراسر کشور 
خود را برای خدمت رسانی به مردم لبنان اعلام کردند. 

تا  را دارند  آمادگی  تیم های سحر اعلام کردند که این 
مسیر  در  هلال احمر  بین المللی  وظایف  چارچوب  در 
کاهش آلام مردم جنگ زده لبنان، فعال شوند. ئیس 
سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در این خصوص 
اعلام کرد: »تیم های سحر جمعیت هلال احمر آموزش 
دیده هستند و از دانش علمی و کاربردی لازم برای عمل 
در مواقع بحران برخوردارند که کارنامه درخشان آن ها را 
می توان در زلزله و سیل های اخیر کشور مشاهده کرد. با 
عنایت به ظرفیت های موجود، سازمان جوانان آمادگی 
خود را به منظور خدمت رسانی و کمک به مردم لبنان با 

توجه به شرایط به وجود آمده، اعلام می دارد.«

بیروت  به  اعزام  برای  قزوین  هلال احمر  سحر  تیم 
آمادگی دارد

پس از این اعلام بود که هر روز چند تیم از استان های 
مختلف سراسر کشور اعلام آمادگی کردند. صبح دیروز 
در آخرین فراخوان ها، سرپرست جمعیت هلال احمر 
استان قزوین از آمادگی تیم سفیران حمایت های روانی و 
اجتماعی این جمعیت برای اعزام به ضایحه بیروت، خبر 
داد. ناصر صبوری غیاثوند در این باره گفت: »تیم سحر 
ارائه  برای  نیاز  صورت  در  استان  هلال احمر  جمعیت 
خدمات روانی و اجتماعی، کمک های اولیه روانشناختی 
فضای  ایجاد  و  حوادث  این  از  متأثر  خانواده های  به 
دوستدار کودک، ویژه کودکان و نوجوانان آماده اعزام 
نیازسنجی  روانشناختی،  خدمات  ارائه  است.  بیروت 
مناطق  بحران های  و  حادثه  محل  در  روانی  و  عاطفی 
از رسالت های تیم های سحر است. تیم  حادثه دیده 
سحر هلال احمر متشکل از روانشناسان، کارشناس 
و داوطلبان آموزش و مسلط به زبان عربی است که در 
راستای تسکین آلام بشری تلاش می  کنند و در صورت 

اعلام نیاز به منطقه ضایحه بیروت اعزام خواهند شد.«

« خراسان جنوبی مسلط به  آمادگی تیم های »سحر
زبان عربی 

این در حالی است که مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
این  سحر  تیم های  آمادگی  از  نیز  جنوبی  خراسان 
جمعیت برای ارائه کمک های اولیه و حمایت روانی به 
لبنان  کشور  در  اخیر  حوادث  از  متأثر  آسیب دیدگان 
خبر داد. محمدعلی کاوسی، با بیان این مطلب گفت: 
»به دنبال حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به کشور 
لبنان و شهادت و مجروحیت شمار زیادی از شهروندان 
حمایت های  سحر)سفیران  تیم های  اعضای  لبنانی 
روانی( مسلط به زبان عربی، به منظر ارائه حمایت های 
روانی و اجتماعی و تأمین بهداشت و درمان )جسمی و 
روحی( آسیب دیدگان از سراسر استان خراسان جنوبی 
آماده ارائه خدمت به آسیب دیدگان این حادثه هستند. 
تیم های سحر با هدف جلوگیری از گسترش و توسعه 
آثار حوادث،  از  ناشی  اجتماعی  و  روانی  روحی،  تبعات 
دیدگان  آسیب  خدمت  در  همواره  بحران ها  و  جنگ 

هستند.«

 10 میلیارد تومان کمک مردم ایران به 
جنگ زدگان غزه، یمن و لبنان

 ]شهروند[ هلال احمر به عنوان نهادی بشردوستانه همواره در کنار ملت های مظلوم قرار داشته و در 
چارچوب وظایف انسانی خود، برای یاری رساندن به مردم از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. این کمک ها 
ج از مرز ها نیز ارائه می دهد. پس از  درون مرزی نبوده و هلال احمر کمک های بشردوستانه خود را در خار
تشدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه و کشورهای یمن و لبنان، جمعیت هلال احمر برای جمع آوری 
در  اقدامات  جمعیت  این  که  زمانی  از  کرد.  آمادگی  اعلام  نوع دوست،  خیرین  و  مردم  نقدی  کمک های 
خصوص جمع آوری کمک را انجام داد، مردم نیکوکار در سراسر کشورمان، کمک های خود را واریز کردند. 
تا جایی که رئیس جمعیت هلال احمر صبح دیروز از واریز بیش از 10 میلیارد تومان کمک نقدی مردمی  به 
شماره حساب های اعلام شده از سوی هلال احمر برای کمک به مردم جنگ زده و بی پناه غزه، لبنان و یمن 
خبر داد. البته این جمعیت بشردوست برای کمک به مردم جنگ زده لبنان اقدامات زیادی انجام داد. 
علاوه بر جمع آوری کمک های نقدی، هلال احمر برای کمک به مردم لبنان و یمن فراخوان فراخوان اعلام 
کرد. جمعیت هلال احمر ایران در راستای کمک به مجروحان و جنگ زدگان لبنانی اعلام آمادگی کرد تا با 

ساماندهی نیروهای امدادی، بهداشتی و درمانی، به متاثران از جنگ امدادرسانی کند.

اخبار روز

ح تابستانی شوق رویش  مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از اجرای طر
با مشارکت ۹۷۰۰ جوان گلستانی خبر داد و گفت: »در طول مدت تابستان اعضای 
جوان به ۳۷ هزار و ۷۰۰ نفر خدمات عام المنفعه و بشردوستانه ارائه کردند.« قاسم 
ح تابستانی شوق رویش در گلستان گفت: »بر این  غریب آبادی با اعلام اتمام طر

باوریم باید به جوانان کمک کنیم. از فرصت زودگذر 
به  تجربه  و  مهارت ها  کسب  و  رشد  برای  جوانی 
خوبی استفاده کنند و برنامه ریزی در این دوران 
جزو وظیفه دستگاه ها از جمله هلال احمر است. 
اوقات  سازی  غنی  راستای  در  رویش  شوق  ح  طر
فراغت و جذب جوانان و نوجوانان به فعالیت های 
مهارت های  آموزش  و  هلال احمر  عام المنفعه 
اجتماعی  آسیب های  کاهش  به  کمک  داوطلبی، 
در طول مدت تابستان 1۴۰۳ و با مشارکت ۹ هزار 
ح  طر قالب  در  شد.  برگزار  جوان  و  نوجوان   ۷1۰ و 
برنامه های  محورهای  بر  برنامه   ۳۰۰ رویش  شوق 

آموزشی، فرهنگی اجتماعی، مناسبتی و مذهبی، بشردوستانه و پیشگیری و کاهش 
»شکوفایی  گفت:  صحبت هایش  ادامه  در  غریب آبادی  شد.«  اجرا  شدگی  غرق 
گاهانه  آ و  اجتماعی  رفتارهای  تقویت  اخلاقی،  دینی،  باورهای  رشد  استعدادها، 
کانون  و  هلال  خانه های  در  فعالیت  و  ارزشی  تفکر  ترویج  و  جوانان  و  نوجوانان 
بخش های  در  جوانان  سازمان  چهارگانه  های 
از  جوانان  و  طلاب  دانشجویی،  دانش آموزی، 
اوقات  ح های  طر اجرای  از  که  است  اهدافی  دیگر 
طول  در  شود.  می  دنبال  رویش  شوق  فراغت 
اجتماع  برنامه های  قالب  در  اعضا  تابستان 
ایستگاه های  برپایی  قبیل  از  برنامه هایی  محور 
سلامت و صلواتی، مسابقات فرهنگی و ورزشی، 
جلسات قرآنی و گفتمان های مذهبی، کتابخوانی 
گروهی، پاک سازی جنگل ها و مناطق تفریحی اجرا 
کردند و موفق شدند به ۳ هزار و ۷۷۰ نفر خدمات 

بشردوستانه و عام المنفعه ارائه کنند.«

ح تابستانی شوق رویش مشارکت ۹۷۰۰ جوان گلستانی در طر

پیرحسین کولیوند :
در 6 روز گذشته بیش از 
10 میلیارد تومان کمک 
نقدی از سوی مردم خیر 
و نوع دوست کشورمان 
به شماره حساب های 
هلال احمر برای کمک به 
مردم غزه، یمن و لبنان 
واریز شده است.  تنها در 
یک مورد، خیر نیک اندیش 
و داوطلب اهل زیرکوه در 
خراسان جنوبی، مبلغ ۳۲۱ 
میلیون تومان در راستای 
کمک به مردم مظلوم غزه 
به جمعیت هلال احمر 
اهدا کرده است.


